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Møteprotokoll 
  
Utvalg: Programstyret for medisin 
Møtested: Skype 
Møtedato: 16.03.2020 
Tidspunkt: 14:00 
 
Følgende faste medlemmer møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Vinjar Fønnebø Leder Fast vitenskapelig ansattrepresentant 
Christen Peder Dahl Medlem Fast vitenskapelig ansattrepresentant 
Gunbjørg Svineng Medlem Fast vitenskapelig ansattrepresentant 
Håvar Marsteen Medlem Studentrepresentant  
Katrine Nordeng Mellem Medlem Studentrepresentant 
 
Følgende medlemmer hadde meldt forfall: 
Navn Funksjon Representerer 
Anne-Grethe Olsen Medlem Ekstern representant 
   
 
Følgende varamedlemmer møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
   
   
 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Eva Gjerdrum Leder legeutdanninga/sekretær 
Anita Røreng Rådgiver/sekretær 
 
Merknader 

Observatør: Terje Steigen 
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PS 6/20 Avsluttende eksamen medisin  2016/1469 

PS 7/20 Diskusjonssak: Innleveringsfristen for masteroppgaven 
utsettes til 1. september 

  

 

PS 6/20 Avsluttende eksamen medisin 

Saksprotokoll i Programstyret for medisin - 16.03.2020  
 

Vedtak 
1. Det skal utredes hvorvidt det er forsvarlig å gjennomføre avgangseksamen til normert tid etter en 
modifisert modell som ikke senker kravene til de uteksaminerte kandidatene. Det settes ned en gruppe 
som utreder en modifisert eksamensordning. Gruppen foreslås av ledelsen ved ELU og godkjennes av 
programstyret på sirkulasjon.  
2. Det forutsettes en dialog med de andre studiestedene hvis avsluttende eksamen ikke lar seg 
gjennomføre til normert tid. 
 
Fra diskusjonen: Ledelsen ved ELU orienterte om at det fredag 13. mars ble holdt et møte hvor 
prodekanene fra Trondheim, Oslo, Bergen og Tromsø deltok. Hovedfokus var gjennomføringen av 
avsluttende eksamen med tanke på koronasituasjonen. Det var en viss diskrepans mellom studiestedene. 
UiB var innstilt på å gjennomføre eksamen som planlagt, eventuelt med modifikasjoner. Oslo og 
Trondheim støttet dette delvis, mens UiT har større utfordringer med tanke på omfang og viktighet av de 
praktisk-muntlige eksamenene. De fire studiestedene ble enige om en felles uttalelse på en forespørsel fra 
NMF angående eksamen. I dag kom det mer reserverte tilbakemeldinger fra Oslo og Trondheim 
angående avvikling av eksamen til normert tid. Temaet vil bli gjenstand for ytterligere diskusjoner med 
de andre studiestedene i ukene framover.  

I diskusjonen i programstyret kom det fram at det er høyst tvilsomt at vårens avsluttende eksamen kan 
avholdes etter gjeldende modell. Det var enighet om at førsteprioritet er å avvikle eksamen denne våren, 
og at eventuelle modifikasjoner av eksamensordningen ikke må være av en slik art at de faglige kravene 
senkes. De som uteksamineres må holde det faglige nivået som kreves for å kunne starte i LIS1-stilling, 
eller for å drive annen autorisert legevirksomhet.  

 
Ulike alternativer ble luftet, blant annet nedskalering av eksamen, men programstyret kan ikke ta stilling 
til hvilke modifiseringer av eksamensordningen som vil være forsvarlig. Det må settes ned en gruppe 
som utreder dette.  
Det ble også diskutert andre alternativer hvis det skulle vise seg at eksamen ikke kan gjennomføres 
denne våren. Ett av alternativene er å avvikle eksamen i oktober/november, ett annet å avvikle eksamen 
over et lengre tidsrom. Hvis eksamen må utsettes, er det viktig at det er enighet om dette ved alle fire 
studiesteder for å forhindre at UiT-studentene kommer dårligere ut i kampen om LIS-stillingene.  
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PS 7/20 Diskusjonssak: Innleveringsfristen for masteroppgaven utsettes til 1. september 

Saksprotokoll i Programstyret for medisin - 16.03.2020  
 

Vedtak 
VITKOM-komiteen har mottatt et brev fra MK15 der de ber om at innleveringsfristen for 
masteroppgaven utsettes. Studentene peker på tre grunner til at fristen bør utsettes: 
 

1. Flere av studentene er anmodet om å jobbe med midlertidig lisens 
2. Tilgjengelighet på veiledere 
3. Manglende DIPS-tilgang 

Punkt 3 kan løses ved at studentene får tilgang til DIPS hjemmefra via Citrix.  
 
Vedtak: Innleveringsfristen for masteroppgaven utsettes til 1. september. Innleveringsfristen for 
omarbeidet oppgave (kontinuasjonseksamen) settes til 15. november.  
 
 


